dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJlouumBLLee
oT4yeTa 00 LOroBop Ha
oueHKe nposepgeHue
OLLeHKM
2002-H 000 "MK® Cakypa"
2001-H 000 "MK® Cakypa"
2001-a 000 "MKo® Cakypa"
2002-a 000 "MK® Cakypa"
ooo " -
20-833 Aecod
KoHcanTunr"
ooo " -
20-834 Aecod
KoHcanTuur"
ooo " -
20-835 fecod
KoHcanTuHr
2001-r 000 "MKo® Cakypa"
2003-a 000 "MK® Cakypa"

CBepeHun

3BepeBa Onbra ButanbesBHa

001528

21.11.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

14.01.2020

15.01.2020

15.01.2020

17.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

CTaBKa apeHAbl (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

He)Xunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

TpaHCnopT, ABMXXMMOE
(oueHka ABMXXMMOro
MMyLLLEeCTBA)

TpaHCMopT (oueHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (ouUeHkKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXXKUMOro NMyLLLEeCTBA)

TpaHcnopT (oueHKa
OBWXMMOro MMylLLLecTsa)

rapax (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHCNopT (ouLeHKa
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2001-06

20833008

2004-a

2005-a

2006-a

20836135

2020-24

2020-25

20833938

20836458

20845090

2002-3

20853262

2002-n

2006-k

2007-k

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "Oecop-
KoHcanTuur"

000 "Oecop-
KoHcanTuur"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

24.01.2020

24.01.2020

24.01.2020

24.01.2020

24.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

28.01.2020

28.01.2020

31.01.2020

03.02.2020

04.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

06.02.2020

MMYLLECTBO (oueHKa
OBVXKMMOro MMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHcnopT (oLeHKa
OBVXKMMOrO UMYLLLECTBA)

TpaHCMopT (oueHKa
OBV>XMMOI0 MMYLLLECTBA)

TpaHCMopT (oueHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXXUMOro nMyLLLecTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBWXXMMOro MMyLLLecTsa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eM.y4acCToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Xunom oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20856084-k

1821-H

20861009

2003-3

2011k

2002-r

20872451

20875028

20881590

20883870

2004-3

2028-k

2020-74

2003-n

2009-a

2017-k

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "Oecop-
KoHcanTuhr"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

06.02.2020

09.02.2020

10.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

17.02.2020

19.02.2020

19.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

21.02.2020

21.02.2020

25.02.2020

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

He)Xunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KOMHaTa (oLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eM.y4acCToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

rapax (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eM.y4acCToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXXNMOI0 UMYLLLECTBA)

Xunom oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTK)

TpaHcnopT (oueHKa
OBUXMMOro MMylLLLecTsa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2012-k

20894921

2010-a

2005-3

20898505

2020/02-
07MK

2005-g

20900881

2011-a

2004-1

20906372

20909807

2006-3

20914785

20929533

20929374

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 «NCM»

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

25.02.2020

26.02.2020

26.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

29.02.2020

02.03.2020

02.03.2020

03.03.2020

04.03.2020

05.03.2020

05.03.2020

10.03.2020

10.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

yuiepb (oueHka

HeOBMXUMOCTHU, ABNXNMOIo

nMmyLiecTsa)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

3eM.y4acCToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHcnopT (oueHKa
OBWXMMOro MMylLLLecTsa)

Kuion oom (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCMopT (oueHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLIECTBA)

XKunowm oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eM.y4acCToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n

NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20935308

2006-

2026-k

20940296

2004-H

2007-3

2029-k

20950219

2032-k

2005-H

2011-3

20956070

2008-3

2012-3

2002-06

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

18.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

23.03.2020

24.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

30.03.2020

30.03.2020

31.03.2020

31.03.2020

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunnowm oom (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXxuioe noMelleHue
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

3eM.y4acCToK (ouUeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

30aHNSA N COOPY>XKEHMUSA
(oueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eM.y4acCToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Xunowm oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eM.y4acCToK (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eM.y4acCToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

MMYLLECTBO (oueHKa
OBVDKMMOro MMyLLLEeCTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



