Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Зверева Ольга Витальевна 001528			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
2002-н	ООО "ПКФ Сакура"	14.01.2020	ставка аренды (оценка недвижимости)	рыночная	
2001-н	ООО "ПКФ Сакура"	15.01.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная	
2001-a	ООО "ПКФ Сакура"	15.01.2020	транспорт, движимое (оценка движимого имущества)	рыночная	
2002-a	ООО "ПКФ Сакура"	17.01.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	
20-833	ООО "Десоф- Консалтинг"	20.01.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	
20-834	ООО "Десоф- Консалтинг"	20.01.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	
20-835	ООО "Десоф- Консалтинг"	20.01.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	
2001-г	ООО "ПКФ Сакура"	22.01.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная	
2003-a	ООО "ПКФ Сакура"	22.01.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	

2001-06	ООО "ПКФ Сакура"	24.01.2020	имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
20833008	ООО "ПКФ Сакура"	24.01.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2004-a	ООО "ПКФ Сакура"	24.01.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
2005-a	ООО "ПКФ Сакура"	24.01.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
2006-a	ООО "ПКФ Сакура"	24.01.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
20836135	ООО "ПКФ Сакура"	27.01.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2020-24	ООО "Десоф- Консалтинг"	27.01.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
2020-25	ООО "Десоф- Консалтинг"	27.01.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
20833938	ООО "ПКФ Сакура"	28.01.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
20836458	ООО "ПКФ Сакура"	28.01.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
20845090	ООО "ПКФ Сакура"	31.01.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2002-з	ООО "ПКФ Сакура"	03.02.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
20853262	ООО "ПКФ Сакура"	04.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2002-д	ООО "ПКФ Сакура"	05.02.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
2006-к	ООО "ПКФ Сакура"	05.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2007-к	ООО "ПКФ Сакура"	06.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

20856084-к	ООО "ПКФ Сакура"	06.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1821-н	ООО "ПКФ Сакура"	09.02.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
20861009	ООО "ПКФ Сакура"	10.02.2020	комната (оценка недвижимости)	рыночная
2003-з	ООО "ПКФ Сакура"	11.02.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
2011-к	ООО "ПКФ Сакура"	11.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2002-г	ООО "ПКФ Сакура"	14.02.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
20872451	ООО "ПКФ Сакура"	14.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
20875028	ООО "ПКФ Сакура"	17.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
20881590	ООО "ПКФ Сакура"	19.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
20883870	ООО "ПКФ Сакура"	19.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2004-з	ООО "ПКФ Сакура"	20.02.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
2028-к	ООО "ПКФ Сакура"	20.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2020-74	ООО "Десоф- Консалтинг"	20.02.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
2003-д	ООО "ПКФ Сакура"	21.02.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
2009-a	ООО "ПКФ Сакура"	21.02.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
2017-к	ООО "ПКФ Сакура"	25.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

2012-к	ООО "ПКФ Сакура"	25.02.2020	ущерб (оценка недвижимости, движимого имущества)	рыночная
20894921	ООО "ПКФ Сакура"	26.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2010-a	ООО "ПКФ Сакура"	26.02.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
2005-з	ООО "ПКФ Сакура"	28.02.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
20898505	ООО "ПКФ Сакура"	28.02.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2020/02- 07MK	ООО «ИСМ»	29.02.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
2005-д	ООО "ПКФ Сакура"	02.03.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
20900881	ООО "ПКФ Сакура"	02.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2011-a	ООО "ПКФ Сакура"	03.03.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
2004-д	ООО "ПКФ Сакура"	04.03.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
20906372	ООО "ПКФ Сакура"	05.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
20909807	ООО "ПКФ Сакура"	05.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2006-з	ООО "ПКФ Сакура"	10.03.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
20914785	ООО "ПКФ Сакура"	10.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
20929533	ООО "ПКФ Сакура"	17.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
20929374	ООО "ПКФ Сакура"	18.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

			•	
20935308	000 "ПКФ Сакура"	18.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2006-д	ООО "ПКФ Сакура"	19.03.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
2026-к	ООО "ПКФ Сакура"	20.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
20940296	ООО "ПКФ Сакура"	20.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2004-н	ООО "ПКФ Сакура"	20.03.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
2007-з	ООО "ПКФ Сакура"	23.03.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
2029-к	ООО "ПКФ Сакура"	24.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
20950219	ООО "ПКФ Сакура"	26.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2032-к	ООО "ПКФ Сакура"	26.03.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2005-н	ООО "ПКФ Сакура"	27.03.2020	здания и сооружения (оценка недвижимости)	рыночная
2011-з	ООО "ПКФ Сакура"	27.03.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
20956070	000 "ПКФ Сакура"	30.03.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
2008-з	000 "ПКФ Сакура"	30.03.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
2012-з	ООО "ПКФ Сакура"	31.03.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
2002-06	ООО "ПКФ Сакура"	31.03.2020	имущество (оценка движимого имущества)	рыночная